
 

 

DECLARAȚIE  
PRIVIND INSPECȚIILE PLANIFICATE DE ÎNTREȚINERE 

 
 
Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
Adresa: MD-2009, MOLDOVA, mun.Chişinău, MD-2009, Republica Moldova, str. 
Cosmescu 3 
 
Numărul licitaţiei: Achizitii.md ID nr. 21089033 din 18 august 2023,  
                             MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1692348758524,   
 
        
              Prin prezenta, compania „KIRANTONI” SRL, distribuitor autorizat si exclusiv în 
Republica Moldova a companiei LAUDA DR. R. WOBSER GMBH & CO. KG GFL TECHNOLOGY , 
GERMANIA se angează să ofere clienților produse și servicii, care să corespund pe deplin 
așteptărilor acestora. „KIRANTONI” SRL, dispune de personal calificat și autorizat de către 
producător , pentru efectuarea suportului tehnic, cu posibilitatea de a oferi servicii de garanție, 
post garanţie: servicii de întreţinere şi livrare consumabile. 
 
Declaram, că:  

a) Pe perioada termenului de garanție - vor fi organizate inspecții planificate gratuite de 
întreținere, conform programului stabilit cu beneficiarul.  

 
b) În perioada de post garanție – vor fi organizate servicii, în baza unor  contracte individuale    

de întreținere.  
 
Acestea includ, de asemenea, testarea regulată și cuprinzătoare atât a funcțiilor, cât și a 
siguranței, precum și curățarea amănunțită, reparațiile. 
 
Contractele de întreținere pot include, de exemplu, următoarele servicii:  
• Testarea funcțiilor de siguranță (EN 61010-1, EN 61010-2-010). 
• Înlocuirea pieselor uzate. 
• Rapoarte de întreținere . 
 

 
 
Data completării: 18.09.2023 
 
Semnat: _____________________________ 
 
Nume/prenume: Natalia GUMIONAIA 
Funcţia în cadrul persoanei juridice: ADMINISTRATOR  
Denumirea persoanei juridice: „KIRANTONI” SRL 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1692348758524

		2023-09-19T07:56:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




